παξφληνο Θαηαζηαηηθνχ. 

Με την από 24 Νοεμβρίου 2023 απόφαςη τησ Έκτακτησ Γενικήσ Συνζλευςησ των μετόχων τησ εταρείασ, το 
μετοχικό κεφάλαιο τησ εταιρείασ αυξήθηκε με καταβολη μετρητών, κατά το ποςό του ενόσ εκατομμυρίου 
πεντακοςίων  χιλιάδων ευρώ (1.500.000€), με την ζκδοςη ενόσ εκατομμυρίου πεντακοςίων 
χιλιάδων(1.500.000) νζων κοινών ονομαςτικών μετοχών, ονομαςτικήσ αξίασ Ευρώ ενόσ (€1) εκάςτησ και με 
τιμή διάθεςησ Ευρώ ενόσ (€1). 

Μετά την ανωτζρω αφξηςη, το Μετοχικό Κεφάλαιο τησ Εταιρείασ ανζρχεται πλζον ςε ζξι εκατομμφρια 

πεντακόςιεσ χιλιάδεσ ευρώ (6.500.000€), διαιροφμενο ςε ζξι εκατομμφρια πεντακόςιεσ χιλιάδεσ (6.500.000)